
  
 АДМИНИСТРАЦИЯ   КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  22.04.2024                                                                №  217 

 
О внесении изменений в разрешение на право  
организации  розничного сельскохозяйственного 

 рынка в границах территории Киквидзенского 

муниципального  района Волгоградской области 

 
Руководствуясь  ст.ст. 4-10 Федерального закона  от 30.12.2006 г. № 271-ФЗ «О розничных 

рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»,   Правилами выдачи 

разрешений на право организации розничного рынка, утвержденными Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 10 марта 2007 г. № 148 «Об утверждении Правил выдачи 

разрешений на право организации розничного рынка», Постановлением администрации 

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 30.11.2023г. № 589 «Об 

условиях приватизации муниципального унитарного предприятия «Районный рынок» путем 

преобразования в общество с ограниченной ответственностью «Районный рынок», уставом 

Киквидзенского муниципального района  Волгоградской области, в связи с реорганизацией 

Муниципального унитарного предприятия «Районный рынок» путем преобразования в Общество с 

ограниченной ответственностью «Районный рынок»,  

постановляет: 

1.Внести изменения в разрешение на право организации розничного сельскохозяйственного 

рынка на территории Волгоградской области, выданное на основании постановления 

администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области  от 29.06.2022 

года № 370 « О продлении разрешения на право  организации  розничного сельскохозяйственного  

рынка в границах территории Киквидзенского муниципального  района Волгоградской области», 

утвердив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит 

официальному опубликованию в установленном порядке и распространяет своё действие на 

правоотношения, возникшие с 18.03.2024 года. 

3. Контроль    исполнения  настоящего  постановления возложить на заместителя   главы   

Киквидзенского муниципального района  Волгоградской области  Виноградову Н.Н. 

Глава Киквидзенского  
муниципального района                                                       С.Н. Савин 

Волгоградской области  
 
Разослано:  ООО «Районный рынок»-2, в дело, Виноградовой Н.Н., отдел по экономике, редакции 
газеты  «Нива», на сайт администрации 

 
Подготовила: 
Матасова В.В. 
3-44-51 


